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	Warszawa,      października 2020 r.

	 KOMENDANT GŁÓWNY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	

	
	

	BF-IV-2370/15-        /20
	

	
	Do uczestników postępowania

	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę mebli dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej”, nr sprawy: BF-IV-2370/15/20.



W związku z wątpliwościami  Wykonawcy dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie.
Z uwagi na wymaganie przez Zamawiającego dostarczenia mebli atestowanych, systemowych, seryjnie produkowanych, prosimy o dopuszczenie zaoferowania szaf z poz. 1 i 3 o wysokości 1839 mm, które posiadają wszystkie wymagane przez polskie i europejskie prawo atesty i certyfikaty, są systemowe i seryjnie produkowane. Zwracamy uwagę, że wysokości szaf 1839 mm, czy 1900 mm, a także 1950 mm posiadają tą samą przestrzeń segregatorową 5OH.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie i zmienia zapis w OPZ w przedmiotowym zakresie z: „wysokość 1900-1950 mm” na „1830-1950 mm”.
Pytanie.
Z uwagi na wymaganie przez Zamawiającego dostarczenia mebli atestowanych, systemowych, seryjnie produkowanych, prosimy o dopuszczenie zaoferowania półek do szafy z poz. 1 i nadstawki z poz. 2, o głębokości 510 mm. Produkowane przez nas przedmiotowe szafy – atestowane i certyfikowane zgodnie z polskimi i europejskimi normami – posiadają półki o takiej głębokości.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie i zmienia zapis w OPZ
w przedmiotowym zakresie z: „minimum 520 mm” na „minimum 510 mm”.

Pytanie.
Opisany przez Zamawiającego wieszak stojący nie jest produkowany o wysokości 1500 -1700 mm. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania atestowanego wieszaka
z poz. 20 o standardowej wysokości 1860 mm. 
Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie i zmienia zapis w OPZ
w przedmiotowym zakresie z: „wysokość 1500 mm ± 200 mm” na „wysokość
1300-1900 mm”.

Jednocześnie informujemy, iż na stronie postępowania udostępniony został załącznik nr 1 do SIWZ/umowy – OPZ po modyfikacji.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Rozdziału VII SIWZ.

Obecne brzmienie: 

„ROZDZIAŁ VII.    SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT.
1. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego (budynek nr 4, pok. nr 124)           do dnia  21 października 2020 r. do godz. 10:00.
2. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (budynek nr 4, pok. nr 124)           21 października 2020 r. o godz. 10:30”.

Nowe brzmienie:

„ROZDZIAŁ VII.    SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT.

1. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego (budynek nr 4, pok. nr 124)           do dnia  23 października 2020 r. do godz. 11:00
2. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (budynek nr 4, pok. nr 124)           23 października 2020 r. o godz. 11:30”.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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